2023年５月 12日

各 位

会 社 名  株式会社カオナビ

代表者名  代表取締役社長 Co-CEO 佐藤 寛之

      （コード：4435、東証グロース）

問合せ先  取締役 CFO        橋本 公隆

        （Email：ir@kaonavi.jp）

特別損失の計上、通期業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2023年３月期における特別損失の計上とともに、2024年３月期において特別損失を計上する見込み

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、2023 年３月期の通期業績につきまして、前期実

績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上（2023年３月期）

当社が保有する投資有価証券の一部について、取得価額に比べて時価が著しく下落したため、減損処理

による投資有価証券評価損 28百万円を特別損失として計上いたしました。

２． 特別損失の計上見込み（2024年３月期）

当社は、2022年９月 12日付「本社移転に関するお知らせ」にて開示しました通り、2023年７月に本社

を移転する予定です。

これに伴い、2024 年３月期において、引越費用及び二重家賃等に相当する 86 百万円を特別損失として

計上する見込みです。

３． 通期業績と前期実績値との差異

（１）2023年３月期通期業績と前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績値（A）

（2022年３月期）

百万円

4,496

百万円

174

百万円

164

百万円

210

 円  銭

18.30

当期実績値 (B)

（2023年３月期）
5,990 322 317 246 21.32

増減額 (B－A) 1,494 148 154 36

増減率（％） 33.2 85.1 93.9 17.3

（参考）業績予想

（2023年３月期）
5,960 282 ― ― ―

（２）差異の理由

堅調な売上高の成長と収益性の向上により、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益につきまし

ては、前期実績値を上回ることになりました。

以 上